

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 416/2020
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Petra Němcová
DNE: 8. prosince 2020

Dentons Europe CS LLP
V celnici 1034/6
110 00 Praha 1

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 1. prosince 2020 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), následujícího znění:

1. Jsou v současné době u Vašeho soudu vedena jakákoliv soudní řízení se společností: CSPPark Planá NL, s.r.o., IČO: 04618637, se sídlem Václavské náměstí 834/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsané u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 250866 (dále jen „Společnosti“) jako účastníkem?

2. Byla již v minulosti u Vašeho soudu vedena jakákoliv soudní řízení s účastí Společností?

Pokud jsou odpovědi na výše uvedené otázky kladné, žádám o sdělení spisové značky předmětných řízení, výsledku řízení, data právní moci rozhodnutí, popřípadě informací o případném řízení u vyšší soudní instance a jakýchkoliv dalších informací, které jste oprávněni sdělit ohledně předmětných řízení.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že Krajský soud v Českých Budějovicích k dnešnímu dni neeviduje žádná soudní řízení, kde by výše jmenovaná společnost figurovala. Povinný subjekt Vámi požadované informace zjišťoval dotazovým systémem i lustrací v informačních systémech zdejšího soudu.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Za správnost vyhotovení: Věra Křesinová